
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考
１
２

令和６年度　災害等情報共有シス
テム改良業務

　 土木コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長 
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R6.7.22 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 36,410,000 35,200,000 96.68%

令和６年度　尾鷲公共職業安定所
空調設備改修工事監理業務

　 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長 
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R6.7.1 （株）マツダ設計 三重県津市長岡町８００－９０ 9190001023568 指名競争 無 2,654,300 2,310,000 87.03%

令和６年度　岐阜北税務署空調設
備改修設計業務

　 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長 
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R6.7.9 （株）山田建築事務所 岐阜県岐阜市岩田西１－９６ 3200001005628 指名競争 無 7,979,400 6,270,000 78.58%

令和６年度　関東農政局静岡市庁
舎改修ほか１件設計業務

　 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長 
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R6.7.9 （株）アイ設計事務所 静岡県静岡市葵区安倍町３１ 3080001000047 指名競争 無 5,019,300 4,708,000 93.80%

令和６年度　半田地方合同庁舎改
修設計業務

　 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長 
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R6.7.23 （株）市川三千男建築設計事務所
愛知県名古屋市中区平和１－１５
－３０

3180001021520 指名競争 無 4,911,500 4,730,000 96.30%

令和６年度　木曽川水系滑川遊砂
工権利調査業務

多治見砂防国道事務所 補償コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.7.1 （株）大増コンサルタンツ
愛知県名古屋市中川区小本２－１
４－５

3180001019110 指名競争 無 14,641,000 11,682,000 79.79%

令和６年度　多治見砂防木曽川水
系予備設計業務

 土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.7.9
令和６年度　多治見砂防木曽川水系予備
設計業務オリエンタルコンサルタンツ・大同
コンサルタンツ設計共同体

東京都渋谷区本町３－１２－１　住
友不動産西新宿ビル６号館

一般競争 有 39,149,000 31,427,000 80.28%

令和６年度　多治見砂防庄内川水
系予備設計業務

　 土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.7.4 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 31,834,000 25,553,000 80.27%

令和６年度　木曽川上流管内用地
調査及び再算定業務

木曽川上流河川事務所管内 補償コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.7.8 大同コンサルタンツ（株） 岐阜県岐阜市中鶉２－１１ 5200001003019 指名競争 無 7,645,000 6,061,000 79.28%

令和６年度　木曽川上流管内測量
業務

木曽川上流河川事務所管内 測量 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.7.29 （株）メイホーエンジニアリング 岐阜県岐阜市吹上町６－２１ 4200001014355 指名競争 無 20,702,000 16,610,000 80.23%

令和６年度　根尾川流域溝田谷砂
防堰堤用地調査業務

岐阜県本巣市根尾板所　地内 補償コンサル 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長 
樫野　誠

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R6.7.16 （株）オオバ
東京都千代田区神田錦町３－７－
１

9013201001170 指名競争 無 19,536,000 15,598,000 79.84%

令和６年度　根尾川流域洞の川砂
防堰堤用地調査業務

岐阜県本巣市根尾門脇　地内 補償コンサル 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長 
樫野　誠

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R6.7.16 大同コンサルタンツ（株） 岐阜県岐阜市中鶉２－１１ 5200001003019 指名競争 無 18,139,000 14,476,000 79.81%

令和６年度　越美山系揖斐川堂洞
砂防堰堤外１件詳細設計業務

　 土木コンサル 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長 
樫野　誠

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R6.7.1 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 24,464,000 19,646,000 80.31%

令和６年度　越美山系通信設備詳
細設計業務

　 土木コンサル 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長 
樫野　誠

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R6.7.12 電設コンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－６ 9010001023230 一般競争 有 13,893,000 11,154,000 80.29%

令和６年度　越美山系揖斐川くそ谷
砂防堰堤外１件詳細設計業務

　 土木コンサル 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長 
樫野　誠

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R6.7.23
令和６年度　越美山系揖斐川くそ谷砂防堰
堤外１件詳細設計業務アジア航測・三栄コ
ンサルタント設計共同体

岐阜県岐阜市橋本町２－２０　濃飛
ビル

一般競争 有 33,825,000 27,159,000 80.29%

令和６年度　越美山系根尾川村山
洞砂防堰堤外１件詳細設計業務

　 土木コンサル 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長 
樫野　誠

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R6.7.22 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 一般競争 有 39,820,000 31,966,000 80.28%

令和６年度　越美山系砂防揖斐川
測量業務

岐阜県揖斐郡揖斐川町 測量 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長 
樫野　誠

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R6.7.23 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 指名競争 無 14,729,000 11,770,000 79.91%

令和６年度　越美山系砂防根尾川
測量業務

岐阜県本巣市根尾
測量 越美山系砂防事務所

越美山系砂防事務所長 
樫野　誠

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R6.7.25 （株）三栄コンサルタント 岐阜県岐阜市水海道４－２２－１２ 9200001002082 指名競争 無 17,116,000 13,728,000 80.21%

令和６年度　大垣地区電線共同溝
詳細設計業務

　 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.7.22 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 1010001088264 一般競争 有 28,578,000 22,946,000 80.29%

令和６年度　穂積地区電線共同溝
詳細設計業務

　 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.7.22 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 1010001088264 一般競争 有 22,968,000 18,447,000 80.32%

令和６年度　岐阜国道管内橋梁補
修設計業務

　 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.7.22 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 90,046,000 72,270,000 80.26%

令和６年度　岐阜国道管内防災設
計業務

　 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.7.18 大日本ダイヤコンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 8013301006938 一般競争 有 58,663,000 47,058,000 80.22%

令和６年度　２１号岐阜市内立体薮
田３号高架橋詳細設計業務

　 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.7.22 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 267,498,000 214,676,000 80.25%

令和６年度　２１号岐阜市内立体薮
田４号高架橋詳細設計業務

　 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.7.17 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 170,852,000 137,126,000 80.26%

令和６年度　高山国道管内改築事
業詳細設計業務

　 土木コンサル 高山国道事務所
高山国道事務所長 
東　佑亮

高山市上岡本町7-425 R6.7.17 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 55,352,000 44,440,000 80.29%

令和６年度　新丸山ダム貯水池対
策用地調査業務

岐阜県加茂郡八百津町、岐阜県可
児郡御嵩町、岐阜県恵那市飯地町

補償コンサル 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長 
加納　啓司

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R6.7.29 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 一般競争 有 69,432,000 56,287,000 81.07%

令和６年度　安倍川水系有東木地
区用地調査業務

静岡県静岡市葵区有東木 補償コンサル 静岡河川事務所
静岡河川事務所長 
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R6.7.19 昭和設計（株） 静岡県静岡市葵区若松町４１－１ 4080001002133 指名競争 無 3,520,000 3,278,000 93.12%

令和６年度　単価契約静岡河川図
面作成業務

　 土木コンサル 静岡河川事務所
静岡河川事務所長 
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R6.7.2 （株）葵設計事務所 愛知県豊橋市下地町２－５１ 8180301004906 指名競争 無 77,409 61,760 79.78% 単契予定総価 
18015371

令和６年度　安倍川水系地質調査
業務

静岡県静岡市葵区梅ヶ島地先、静
岡県静岡市葵区渡地先

地質調査 静岡河川事務所
静岡河川事務所長 
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R6.7.8 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 指名競争 無 18,194,000 14,080,000 77.39%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考
１
２

令和６年度　安倍川大井川護岸詳
細設計業務

 
土木コンサル 静岡河川事務所

静岡河川事務所長 
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R6.7.12 （株）ニュージェック
大阪府大阪市北区本庄東２－３－
２０

2120001086883 一般競争 有 14,245,000 11,440,000 80.31%

令和６年度　静岡河川事務所管内
防水改修設計業務

　 建築コンサル 静岡河川事務所
静岡河川事務所長 
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R6.7.31 一級建築士事務所エスティーピー 静岡県島田市向島町２９２４－１ 指名競争 無 2,486,000 1,925,000 77.43%

令和６年度　安倍川大井川地下水
調査業務

静岡市葵区牧ヶ谷地先 測量 静岡河川事務所
静岡河川事務所長 
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R6.7.4 日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 指名競争 無 27,390,000 22,132,000 80.80%

令和６年度　静岡国道管内地質調
査業務

静岡県静岡市清水区由比、静岡県
島田市東光寺

地質調査 静岡国道事務所
静岡国道事務所長 
椎野　修

静岡市葵区南安倍2-8-1 R6.7.1 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 2011101037696 指名競争 無 29,425,000 23,023,000 78.24%

令和６年度　静岡国道改築道路設
計業務

　 土木コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長 
椎野　修

静岡市葵区南安倍2-8-1 R6.7.22 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 102,575,000 82,335,000 80.27%

令和６年度　河津下田道路１期尾
防川橋詳細設計業務

　 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.7.1 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 62,931,000 50,523,000 80.28%

令和６年度　河津下田道路１期５号
橋詳細設計業務

　 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.7.12 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 80,652,000 64,746,000 80.28%

令和６年度　東駿河湾（岡宮愛鷹）
橋梁詳細設計業務

　 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.7.18 大日コンサルタント（株） 岐阜県岐阜市薮田南３－１－２１ 9200001003031 一般競争 有 88,583,000 88,583,000 100.00%

令和６年度　狩野川放水路周辺地
質調査業務

静岡県沼津市 地質調査 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.7.24 国際航業（株） 東京都新宿区北新宿２－２１－１ 9010001008669 指名競争 無 14,047,000 11,187,000 79.64%

令和６年度　天城峠道路（月ケ瀬茅
野）道路予備設計業務

　 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.7.22 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 40,227,000 32,307,000 80.31%

令和６年度　２４６号裾野バイパス
上野藤曲地区道路詳細設計業務

　 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.7.22 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 38,181,000 30,657,000 80.29%

令和６年度　沼津河川国道管内地
質調査業務

静岡県沼津市 地質調査 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.7.23 応用地質（株） 東京都千代田区神田美土代町７ 2010001034531 指名競争 無 20,801,000 16,412,000 78.90%

令和６年度　富士砂防管内砂防施
設予備設計業務

　 土木コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長 
光永　健男

富士宮市三園平1100 R6.7.8
令和６年度　富士砂防管内砂防施設予備
設計業務日本工営都市空間・日本工営設
計共同体

愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

一般競争 有 23,485,000 18,854,000 80.28%

令和６年度　由比地区地すべり地
下水排除工詳細設計修正業務

静岡県静岡市清水区 土木コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長 
光永　健男

富士宮市三園平1100 R6.7.3 国土防災技術（株） 東京都港区虎ノ門３－１８－５ 9010401010035 一般競争 有 54,296,000 51,568,000 94.98%

令和６年度　浜松河川管内護岸設
計業務

 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中区名塚町266 R6.7.24 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 19,228,000 15,444,000 80.32%

令和６年度　浜松河川国道電気通
信施設詳細設計業務

 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中区名塚町266 R6.7.25 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 25,201,000 20,592,000 81.71%

令和６年度　水窪佐久間道路水窪
佐久間地区地質調査業務

静岡県浜松市天竜区水窪町 地質調査 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長 
白井　宏明

浜松市中区名塚町266 R6.7.9 国際航業（株） 東京都新宿区北新宿２－２１－１ 9010001008669 指名競争 無 38,896,000 30,646,000 78.79%

令和６年度　庄内川電気通信施設
詳細設計業務

庄内川河川事務所管内 土木コンサル 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長 
奥中　智行

名古屋市北区福徳町5-52 R6.7.3 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 28,325,000 22,737,000 80.27%

令和６年度　豊橋河川電気通信施
設詳細設計業務

豊橋河川事務所 土木コンサル 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長 
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R6.7.22 三井共同建設コンサルタント（株） 東京都品川区大崎１－１１－１ 5011101020526 一般競争 有 46,717,000 37,950,000 81.23%

令和６年度　愛知国道水文調査業
務

愛知県海部郡大治町 地質調査 愛知国道事務所
愛知国道事務所長 
吉川　昌宏

名古屋市千種区池下町2-62 R6.7.8 国際航業（株） 東京都新宿区北新宿２－２１－１ 9010001008669 一般競争 有 40,557,000 32,901,000 81.12%

令和６年度　名古屋環状２号線西
南部測量業務

愛知県名古屋市中川区 測量 愛知国道事務所
愛知国道事務所長 
吉川　昌宏

名古屋市千種区池下町2-62 R6.7.1 アマノコンサルタント（株） 愛知県岡崎市青木町２２－５ 6180301000205 指名競争 無 38,093,000 30,877,000 81.06%

令和６年度　愛知国道管内道路詳
細修正設計業務

　 土木コンサル 愛知国道事務所
愛知国道事務所長 
吉川　昌宏

名古屋市千種区池下町2-62 R6.7.18 （株）東京建設コンサルタント 東京都豊島区北大塚１－１５－６ 6013301007970 一般競争 有 69,883,000 56,111,000 80.29%

令和６年度　単価契約名四国道境
界杭設置及び図面修正業務

名四国道事務所管内 補償コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長 
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R6.7.4 （株）中部テック
愛知県名古屋市名東区社台３－４
８

1180001002423 指名競争 無 97,313 76,524 78.64%
単契予定総価 
4895643

令和６年度　豊田地区標識設計業
務

　 土木コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長 
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R6.7.10 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 21,736,000 17,446,000 80.26%

令和６年度　名四国道管内測量業
務

名四国道事務所管内 測量 名四国道事務所
名四国道事務所長 
鈴木　克章

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R6.7.3 日本工営都市空間（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 指名競争 無 20,141,000 16,181,000 80.34%

令和６年度　三重道路管理施設設
計業務

　 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.7.2 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市中区丸の内３－２
２－１

9180001026134 一般競争 有 102,982,000 82,951,000 80.55%

令和６年度　木曽川下流管内高潮
堤防補強詳細検討業務

　 土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長 
川上　哲広

桑名市大字福島465 R6.7.3 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 一般競争 有 28,600,000 22,858,000 79.92%

令和６年度　天竜川水系長藤地区
砂防堰堤群用地調査業務

長野県伊那市高遠町長藤 補償コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長 
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R6.7.4 長姫調査設計（株） 長野県飯田市今宮町４－２０ 2100001022295 指名競争 無 15,191,000 12,111,000 79.72%

令和６年度　天竜川水系長藤地区
砂防堰堤群（亀沢・小亀沢）用地調
査業務

長野県伊那市高遠町長藤 補償コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長 
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R6.7.11 長姫調査設計（株） 長野県飯田市今宮町４－２０ 2100001022295 指名競争 無 14,432,000 11,495,000 79.65%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考
１
２

令和６年度　天竜川上流河川事務
所土地評価業務

長野県飯田市 補償コンサル 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長 
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R6.7.22 （株）リアルアシスト
愛知県名古屋市南区駈上１－１１
－２９

2180001070064 指名競争 無 4,576,000 3,674,000 80.29%

令和６年度　天竜川中流地すべり
対策施設点検業務

長野県飯田市南信濃八重河内此
田、長野県下伊那郡阿南町東條、
長野県下伊那郡天龍村平岡

測量 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長 
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R6.7.16 （株）長姫 長野県飯田市下殿岡２０６ 7100001022299 指名競争 無 16,874,000 13,486,000 79.92%

令和６年度　天竜川水系遠山川流
域河床変動測量業務

長野県飯田市南信濃 測量 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長 
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R6.7.26 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１
新宿グリーンタワービル

6011101000700 一般競争 有 41,690,000 33,836,000 81.16%

令和６年度　天竜川水系小渋川流
域河床変動測量業務

長野県下伊那郡大鹿村 測量 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長 
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R6.7.24 中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町大字豊
場字殿釜２

3180001031924 一般競争 有 42,119,000 34,199,000 81.20%

令和６年度　天竜川水系三峰川流
域河床変動測量業務

長野県伊那市長谷 測量 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長 
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R6.7.22 （株）パスコ 東京都目黒区下目黒１－７－１ 5013201004656 一般競争 有 41,184,000 33,429,000 81.17%

令和６年度　天竜川水系与田切川
流域河床変動測量業務

長野県上伊那郡飯島町 測量 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長 
吉田　桂治

駒ヶ根市上穂南7-10 R6.7.26 国際航業（株） 東京都新宿区北新宿２－２１－１ 9010001008669 一般競争 有 26,664,000 21,483,000 80.57%

令和６年度　三遠南信道青崩峠道
路施工計画設計業務

 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長 
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R6.7.5 （株）片平新日本技研 東京都文京区小石川２－２２－２ 1010001001854 一般競争 有 39,820,000 32,010,000 80.39%

令和６年度　１９号薮原地区施工計
画設計業務

　 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長 
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R6.7.8 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 1010001088264 一般競争 有 20,603,000 16,533,000 80.25%

令和６年度　三遠南信道飯喬道路
３工区施工計画設計業務

長野県飯田市 土木コンサル 飯田国道事務所
飯田国道事務所長 
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R6.7.8 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 41,998,000 33,715,000 80.28%

令和６年度　飯田国道管内交通量
調査業務

飯田国道事務所管内 測量 飯田国道事務所
飯田国道事務所長 
中川　哲也

飯田市東栄町3350 R6.7.8 （株）ゼンシン 長野県駒ヶ根市上穂栄町１３－７ 4100001021147 指名競争 無 18,876,000 15,125,000 80.13%

令和６年度　天竜川ダム再編ダム
右岸下流部地質調査業務

愛知県北設楽郡豊根村古真立千
尋地先

地質調査 三峰川総合開発工事事務所
三峰川総合開発工事事務所長 
岩田　伸隆

伊那市長谷溝口1527 R6.7.22 （株）ジーベック
静岡県静岡市葵区唐瀬１－１７－３
４

3080001001929 指名競争 無 27,236,000 21,527,000 79.04%

令和６年度　天竜川ダム再編ダム
右岸地質調査業務

愛知県北設楽郡豊根村古真立千
尋地先

地質調査 三峰川総合開発工事事務所
三峰川総合開発工事事務所長 
岩田　伸隆

伊那市長谷溝口1527 R6.7.10 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 指名競争 無 20,614,000 16,302,000 79.08%

令和６年度　丸山ダム貯水池測量
業務

岐阜県加茂郡八百津町～岐阜県
瑞浪市大湫町

測量
木曽川水系ダム統合管理事
務所

木曽川水系ダム統合管理事務所長 
稲垣　良和

岐阜県岐阜市忠節町5-1 R6.7.30 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 一般競争 有 30,195,000 24,376,000 80.73%

令和６年度　単価契約矢作ダム図
面作成業務

 土木コンサル 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長 
吉田　光則

豊田市閑羅瀬町東畑67 R6.7.24 （株）三進 岐阜県大垣市二葉町７－１２ 7200001013635 指名競争 無 77,409 61,842 79.89%
単契予定総価 
7931583

令和６年度　中部地整管内微量化
学物質調査業務

　 土木コンサル 中部技術事務所
中部技術事務所長 
野々村　武文

名古屋市東区大幸南1-1-15 R6.7.19 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 一般競争 有 33,407,000 30,250,000 90.55%


